

ANNEX 1. PROPOSICIÓ ECONÒMICA

El Sr Francesc Puig Darnes domiciliat a Torelló carrer Indústria .núm.13 amb DNI núm. 77105457G major d'edat, en representació de l'empresa DILART Aplicacions de Senyalització SL amb domicili a VIC carrer Francesc Santeliment núm. 81, assabentat de les condicions exigides per optar a l'adjudicació del contracte núm.CS/AH01/1101399181/24/PO que té per objecte "producció i instal·lació d'elements de senyalització del recinte hospitalari Vall d'Hebron i d'altres elements gràfics de caire informatiu", es compromet a realitzar-los amb subjecció al plec de clàusules administratives particulars i tècniques, amb els següents preus unitaris:

OFERTA ECONÒMICA

ORIGINALS, IMPRESSIÓ, INSTAL·LACIÓ I RETIRADA DELS SEGÜENTS ELEMENTS DE SENYALITZACIÓ INCLOENT TOTS ELS CONCEPTES (veure indicacions per a la confecció de preus a la clàusula del Plec Tècnic):

Nota: Per a comandes de més d'una unitat, el preu ha d'incloure la personalització de cada lama/peça. És a dir, no es tracta de tenir diverses unitats idèntiques en contingut. Només són idèntiques en mida i especificacions tècniques.

Producció d'elements de senyalització exterior de l'Hospital Universitari Vall d'Hebron

MANUAL VALL D'HEBRON BARCELONA HOSPITAL CAMPUS

ELEMENTS PRINCIPALS	PÀGINA DEL MANUAL (ANNEX 2)	UNITATS	PREU UNITARI (SENSE IVA)	PREU MÀXIM (SENSE IVA)	PREU OFERT UNITARI (SENSE IVA)	PREU OFERT (SENSE IVA)
TÒTEM ACCÉS PRINCIPAL	17	1	3.475,00 €	3.475,00 €	3.340,31 €	3.340,31 €
TÒTEM ENTRADA EDIFICI (NO LLUMINÓS)	18	1	1.800,00 €	1.800,00 €	1.641,50 €	1.641,50 €
CONJUNT DIRECCIONAL VIANANTS AMB PAL (10 BANDERES)	22	7	1.175,00 €	8.225,00 €	1.100,00 €	7.700,00 €
PLACA INFORMATIVA A PARET	26	4	105,00 €	420,00 €	100,00 €	400,00 €
PLACA INFORMATIVA AMB PAL	26	3	345,00 €	1.035,00 €	230,00 €	690,00 €
LONA A FAÇANA 4000x3000 mm	27	2	1.415,00 €	2.830,00 €	1.300,00 €	2.600,00 €
MAPA CAMPUS	34	1	2.275,00 €	2.275,00 €	1.890,00 €	1.890,00 €
PLACA BANDERA DIRECCIONAL 685x150 mm (AMB VINIL 2 CARES)	22	10	143,00 €	1.430,00 €	131,25 €	1.312,50 €
PLACA BANDERA DIRECCIONAL 685x150 mm (AMB VINIL 2 CARES) AMB SOLDADURA I PINTURA	22	27	370,00 €	9.990,00 €	250,00 €	6.750,00 €
VINIL BANDERA DIRECCIONAL (MODEL A) - 1450x220 mm	No hi ha referència específica al manual	4	180,00 €	720,00 €	120,00 €	480,00 €
VINIL BANDERA DIRECCIONAL (MODEL B) - 685x150 mm	22	65	40,00 €	2.600,00 €	29,00 €	1.885,00 €
VINIL TRANSLÚCID TÒTEM ACCÉS - 1080x1640 mm	17	5	372,00 €	1.860,00 €	332,50 €	1.662,50 €
VINIL TRANSLÚCID MAPA CAMPUS - 1285x865 mm	34	4	230,00 €	920,00 €	218,75 €	875,00 €
VINIL UBICACIÓ RÈTOL VIANANTS - 250x390 mm	22	61	32,00 €	1.952,00 €	27,00 €	1.647,00 €
RETIRADA RÈTOL FAÇANA	No hi ha referència específica al manual	1	1.673,00 €	1.673,00 €	1.550,00 €	1.550,00 €

TOTAL	41.205,00 €		34.423,81 €
--------------	--------------------	--	--------------------

Igualment, declara sota la seva responsabilitat que reuneix totes i cadascuna de les condicions exigides per contractar amb l'Administració i no està incorregut en cap prohibició de contractar legalment establerta.
(lloc, data i signatura)